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LEÓN

071419591

009394338

044427380

070868205

071443159

071526830

071518450

032857655

009799148

071506110

071436654

071552357

ALONSO CUESTA, SONIA

ALVAREZ DIAZ, M. ROSARIO

ALVAREZ SANTALLA, SILVIA

AMBROSY CARRERA, JULIO MANUEL

ARES MODINO, M. JOSE

BALADO RODRIGUEZ, MIRIAM

BLANCO ARIAS, ALAN

CABELLO MONTERO, M. LUISA

CARREÑO CANAL, ELENA MARIA

CARRO CONDE, CECILIA

CARRO PEREZ, RITA

CASADO FERNANDEZ, NOEMI

Aportar certificado curso: "Técnicas de intervención psicopedagógica para control conducta en aula".
Aportar certificado curso: "Metodología y didáctica del proceso de E/A".
Aportar certificado curso: "Técnicas, medios y recursos para el manejo estrés docentes".
SUBSANADO

Aportar Certificación Académica Licenciado en Filosofía y Ciencias de la Educación. SUBSANADO.

Aportar certificación nominal órgano convocante del premio "Buenas prácticas de convivencia".
SUBSANADO.

Aportar certificados donde figure intérprete de las grabaciones: "Requiem de Mozart" y "Vísperas y misa solemne de Santiago".
Aportar certificados entidades organizadoras de los conciertos: "Música romántica alemana", "Derechos Humanos", "XI Memorial Carlos
Barrasa", "Música en Semana Santa", "La Berbena de La Paloma".
NO SUBSANADO.

Aportar certificación de la Administración Educativa convocante del premio "Mejora planes de lectura". SUBSANADO.

Documentación justificativa 4.3. SUBSANADO.

Aportar certificación académica Título Licenciado Actividad Física y Deporte.
SUBSANADO.

Aportar certificaciones siguientes cursos:
- Técnica de intervención psicopedagógica para control conducta.
- Actualización profesorado de Infantil y Primaria.
- Programación Didáctica: la UD base de programación.
- La Educación Infantil y Primaria en el marco de la LOGSE.
SUBSANADO.

Justificación: Certificado de Tutora del Prácticum. SUBSANADO.

APORTAR DOCUMENTACIÓN JUSTIFICATIVA DEL APARTADO 4.1
SUBSANADO.

Aportar título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros.
SUBSANADO.

1. Aportar título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros. 
2. Aportar ejemplares impresos de las 6 publicaciones alegadas. 
SUBSANADO.

Motivo de Subsanación

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre
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LEÓN

071418086

009810632

009812540

071421520

010079475

009766310

071424164

071515565

009796356

071551747

071427149

009809311

071438340

071426930

CASADO GALAN, M. YOLANDA

CASASOLA MARTINEZ, LORENA

CASTILLO REBOLLO, BEATRIZ DEL

DOMINGUEZ BOLAÑOS, JAVIER

ESTEBANEZ PEREZ, M. CRUZ

FERNANDEZ ALAEZ, JOSE ANGEL

FERNANDEZ DOMINGUEZ, SEILA

FERNANDEZ GONZALEZ, MARCOS

FERNANDEZ MENENDEZ, FCO. JOSE

FERNANDEZ VALIÑO, LAURA

GALLEGO MORAN, ESTEFANIA

GARCIA FERNANDEZ, ALICIA

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

GARCIA FERNANDEZ, VERONICA

1.- Aportar ejemplar o copia de la publicación "Antología de relatos".
SUBSANADO.

1. Aportar documentación justificativa apartado 4.3 y 6.6.
2. Aportar toda la documentación alegada en el anexo III presentado. 
SUBSANADO.

1. Aportar documentación justificativa apartados: 4.3, 6.5  Y 6.6.
2. Aportar título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros. 
SUBSANADO.

Título Bachiller utilizado para acceso a la Universidad.
Certificado notas de "Licenciado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte". 
SUBSANADO

Cese como Jefe de Estudios. SUBSANADO.

Certificado notas Diplomado E.G.B.- Ciencias Humanas.
SUBSANADO.

Presentar título de acceso.
SUBSANADO.

Presentar Título de Bachiller utilizado para el acceso a la Universidad.
SUBSANADO.

Presentar Título de acceso al Cuerpo de Maestros.
SUBSANADO.

Justificar méritos del apartado 4.3.
NO SUBSANADO.

APORTAR PROGRAMAS DONDE CONSTE LA PARTICIPACIÓN DEL INTERESADO EN LAS DIFERENTES EXPOSICIONES.
NO SUBSANADO.

Aportar Título de Bachiller.
SUBSANADO.

PRESENTAR TITULO DE ACCESO AL CUERPO DE MAESTROS.
SUBSANADO.

PRESENTAR TITULO DE ACCESO AL CUERPO DE MAESTROS.
NO SUBSANADO.

Motivo de Subsanación

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

24
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LEÓN

010201749

071438926

009793225

053391242

071429936

071423982

010201766

009799528

071460846

071450307

009800449

071552064

071431899

GARCIA GARCIA, JACQUELINE

GARCIA GARCIA, RAQUEL

GARCIA SUAREZ, M. DEL CARMEN

GOMEZ MORENO, MARIA TERESA

GONZALEZ COTADO, LORENA

GONZALEZ POZUELO, BEATRIZ

GONZALEZ RODRIGUEZ, M.LAS NIEVES

GUTIERREZ FERNANDEZ, AMAYA

INGELMO ASTORGA, CLARA M.

LERA GONZALEZ, PATRICIA DE

MARTIN CENTENO, RUTH MARIA

MARTINEZ CASADO, BENITO

MEDINA MELCON, HUGO

APORTAR TÍTULO DE ACCESO AL CUERPO DE MAESTROS.
SUBSANADO.

Aportar título de acceso al cuerpo de maestros.
NO SUBSANADO.

APORTAR TÍTULO DE ACCESO AL CUERPO DE MAESTROS.
SUBSANADO.

APORTAR MÉRITOS COMO DIRECTORA.
NO SUBSANADO.

Aportar número de horas de ponente en el "V Congreso Mundial de Estilos de Aprendizaje".
Aportar número de horas de ponente en la conferencia  "Los Textos Sociales en el Plan Lector del Centro" (2014)
Aportar número de horas de ponente en la conferencia  "Los Textos Sociales en el Plan Lector del Centro" (2015)
NO SUBSANADO.

Aportar certificado de notas Licenciada en Psicopedagogía.
NO SUBSANADO.

Aportar documentación apartado 4.3 Curso 15/16.  SUBSANADO.

Aportar notas de la licenciatura.
NO SUBSANADO.

Aportar documentación apartado 4.3  (Tutora curso 16/17).
SUBSANADO.

Aportar certificado de notas Licenciatura en Psicopedagogía.
Aportar certificado de la E.O.I. del B2 de Inglés.
SUBSANADO.

6.2. 3º Premio de Buenas Prácticas de Convivencia: Entregar la justificación expedida por las entidades convocantes o de haber participado en
los proyectos de investigación por la administración educativa correspondiente. SUBSANADO.

3.2.3.  Titulaciones de Segundo Ciclo: Deberá presentar el título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros. SUBSANADO.

6.1.  Publicaciones:  1- "El Fútbol a través del Estilo Actitudinal y la Evaluación Formativa" : Ejemplar original o fotocopia completa
correspondiente. SUBSANADO.

Motivo de Subsanación

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre
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LEÓN

072668950

071446626

070887948

011959221

071558971

010205448

071435878

071008584

071557176

071426280

050179374

NAVAS SOLORZANO, DIEGO

PANIAGUA DIEZ, ALICIA

PASCUAL MARTIN, Mª VICTORIA

PERNIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

PRIETO GARCIA, NELIDA

REDONDO GARCIA, MARIA HENAR

RODRIGUEZ ALVAREZ, ROBERTO

SALUDES FERNANDEZ, M. DEL PILAR

SERRANO DE LA CALLE, HUGO

SEVILLA VALCARCE, ALEJANDRA

VAQUERO NIÑO, NURIA

3.2.3.  Titulaciones de Segundo Ciclo:  Deberá presentar el título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros. 
6.2. Premios: Acreditación justificativa de haber obtenido los premios correspondientes, expedida por las entidades convocantes o haber
participado en los proyectos de investigación e innovación expedidos por la administración educativa correspondiente. 
SUBSANADO.

3.1.2. Título oficial de MASTER. Certificación en la que conste el número de créditos exigidos para su obtención. 
3.2.2. Titulaciones de Primer Ciclo: entregar certificación académica.
3.2.3. Titulaciones de Segundo Ciclo: entregar certificación académica.
SUBSANADO.

3.2.2. Titulaciones de Primer Ciclo: Certificación académica de todos los títulos. 
3.2.3. Titulaciones de Segundo Ciclo: Certificación académica de todos los títulos. 
Presentación del título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros.
SUBSANADO

Publicaciones DUD: Se presentará un informe en el cual el organismo emisor certificará que la publicación aparece en la base de datos
bibliográfica. Se indicará el título, los autores, el año y la URL, además se presentará un ejemplar impreseo en castellano.
NO SUBSANADO.

5.1. Homologación cursos convocados por CFAIE.
SUBSANADO.

Presentar certificación académica del título de Filología Inglesa. SUBSANADO.

Presentar título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros. SUBSANADO.

- Aportar documentación justificativa 4.2: Cese cargo Secretaria.
- Aportar documentación justificativa apartado 6.2: participación en proyectos de innovación y/o premios.
NO SUBSANADO.

Aportar certificados oficiales de notas de las titulaciones universitarias presentadas, incluyendo la del título alegado para el ingreso en el
Cuerpo de Maestros. SUBSANADO.

Presentar fotocopia del certificado, expedido por la entidad organizadora del Congreso, que acredite el número de horas y/o créditos de la
comunicación titulada " Lista de Control...".
NO SUBSANADO.

Presentar título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros, así como certificado de notas de la titulación de Licenciatura.
SUBSANADO.

Motivo de Subsanación

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre
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LEÓN

029178558 ZAMARREÑO VILLA, SARA Presentar título alegado para el ingreso en el Cuerpo de Maestros y certificado de notas de la titulación de Licenciada. SUBSANADO.

Motivo de Subsanación

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

24


